
Pravidla a Podmínky - 10 důvodů proč doporučit IQOS ILUMA 

Proč IQOS promo akce na doporučení je platná od 17. 6. 2024 do 31. 8. 2024. Pokud 
dospělý uživatel doporučí jakékoliv zařízení IQOS ILUMA dospělému kuřákovi, bude 
automaticky oprávněn k získání extra odměn za následující: pokud dospělý kuřák použije 
při registraci na proc.iqos.cz jeho kód na doporučení získá 50 bodů na svůj členský IQOS 
Club účet. Pokud dospělý kuřák, který při registraci použil jeho kód na doporučení, také 
vyzkouší zařízení IQOS ILUMA ve vybraných provozovnách, obdrží doporučující na svůj 
členský IQOS Club účet odměnu ve výši 100 bodů. V případě, že dospělý kuřák použije kód 
na doporučení při úspěšně dokončeném nákupu zařízení IQOS ILUMA v první registrační 
nabídce, získá doporučující kromě standardních 300 bodů, také 100 bodů navíc na svůj 
členský IQOS Club účet.  
Extra odměny budou připisovány v průběhu konání promo akce, nejpozději však do 30. 9. 
2024.  
Každý uživatel, který doporučí a jeho známý dospělý kuřák se zaregistruje na proc.iqos.cz 
nebo doporučí vyzkoušení na provozovně, či zakoupení zařízení může získat za 
doporučeného dospělého kuřáka až 250 bodů za jeho registraci na proc.iqos.cz. Za každého 
registrovaného, který vyzkouší IQOS ILUMA na vybraných provozovnách 100 bodů a 100 
bodů navíc za zakoupení zařízení IQOS ILUMA s kódem na doporučení do limitu 10. 
doporučení v rámci Programu na doporučení.  
V případě, že dospělý kuřák, registrovaný na proc.iqos.cz s kódem na dopouručení, nakoupí 
svou první registrační sadu s unikátním voucherem, bude dospělému uživateli připsána 
odměna ve výši 400 bodů na jeho členský IQOS Club účet. Tato promo akce se koná v 
rámci České republiky. Promo akce se vztahuje na nákup prvního registračního zařízení 
IQOS ILUMA s kódem na doporučení pouze v IQOS prodejnách, na e-shopu a skrze 
zákaznickou podporu při asistované objednávce. Odměna je nepřenosná na jiné osoby. 
Výherci nebudou o odměně  informováni telefonicky ani e-mailem, ale odměna jim bude 
připsána na členský IQOS Club účet do 30. 9. 2024 jako Manuálně připsané body. Do této 
akce se započítávají pouze úspěšná doporučení IQOS ILUMA, nikoliv doporučení ostatních 
zařízení. Stále platí, že maximální limit všech doporučení při zakoupení sady IQOS ILUMA je 
10. To znamená, doporučení z minulosti, doporučení během akce a doporučení po akci se 
započítávají, přičemž celkově nesmí přesáhnout 10 doporučení. Provozovatel si vyhrazuje 
právo pravidla a podmínky promo akce kdykoliv změnit. Změna pravidel a podmínek je 
účinná ode dne zveřejnění na webových stránkách www.IQOS.com. 

 

 

 

http://www.iqos.com/

